ГЛАВА СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Д.Студенок                                05.10.2012
Об утверждении Программы производственного контроля качества питьевой вода на территории МО Студенокский сельсовет» на 2012-2015 годы.

Согласно статей 18,19 Закона РФ № 52 «О санитарно-эпидемилогическом благополучии населения от 30.03.1999 года п.6 СанПин 2.1.4.1175-02 «Гигиенические требования к качеству воды нецентрализованного водоснабжения»
1.Утвердить Программу производственного контроля качества питьевой воды на территории МО «Студенокский сельсовет» (приложение № 1).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со  дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета                   Т.А.Санкина